第１号様式

ＮＰＯ活動再開支援事業補助金交付申請書

　　　年　　月　　日
三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

　１　活動概要

２　必要経費　　　　　金　　　　　　　　　　　　　円
　３　添付書類
（１）団体概要書（第２号様式）
（２）活動計画書（第３号様式）
（３）収支予算書（第４号様式）
（４）定款又は規約
（５）直近一年の事業報告書・決算書、事業計画書・予算書

（６）役員等一覧表（第５号様式）
（７）その他参考となる資料（団体紹介パンフレット、新聞記事等）
　４　提出部数（正本１部）

第２号様式
団体概要書
	団体の種類
	□特定非営利活動法人　　　□公益法人　　□社会福祉法人

□任意団体（法人格なし）　□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	（ふりがな）

団　体　名

	事業所所在地
	〒

	代表者職・氏名

	連絡先等
	担当者職・氏名

	電 話

	ＦＡＸ

	E-mail

	ＨＰ

	団体設立年月日
	年　　　　月
	会員数

（社員数）
	　　　　人

	団体の活動概要
場所（どこで）
対象(誰に･何人に)
目的（何のために)
内容（どうする）を記載してください。

	活動実績

※活動内容がわかるＨＰやブログ等があれば、ＵＲＬを記載してください。

（注）団体の概要や活動状況がわかるパンフレットや新聞記事等があれば、添付してください。
第３号様式

活　動　計　画　書
	１ 活動の対象者（対象）
※どういった方を、約何名、対象とするかを記載してください。
　（例）心身の健康を図るために通所する町内の高齢者約30名　等

２ 申請の理由（対象者のニーズ）
　※感染症が、団体の活動、そして対象者に及ぼした影響を記載してください。
（例）接触や三密を避けるため体操教室が開けず、高齢者の心身の機能低下が進んでいる　等
３ 活動の内容（ニーズへの対応）
　※新たな手段や対策を取入れて行う活動、新たな課題や悪化した課題に取組む活動の内容を記載してください。
（例）三密を避けた体操教室に加えオンライン教室を新たに始める。子ども食堂を持ち帰り式にする　等
４ 活動の成果（目標）
※上記３の活動をすることで、何名の方がどうなることを目指すのか、数値を用いて記載してください。
（例）○名の高齢者に教室とオンラインの体操教室を月○回行い、90％以上の方の○○の値の改善をめざす　等
５ 活動のスケジュール（予定）
　※いつ、どのようなことを行うか、今後のスケジュールを記載してください。
６ 今後の活動予定
　※感染症の第２波に見舞われた場合を含め、今年度や来年度以降の活動予定を記載してください。
（例）感染症が拡大した場合はオンライン教室のみ行い、SNSや電話等も使って対象者の支援を継続する　等

（注）記入欄が不足する場合は追加してください。
第４号様式

収　支　予　算　書

団体名
【収入】

	収入費目
	金額

（単位：円）
	内　訳

	本補助金

	収入計

※国や自治体、民間の補助金や助成金等に採択されている場合（申請予定を含む）は、当該補助金等の実施主体及
び名称を内訳欄に記載してください。
【支出】

	支出費目
	金額

（単位：円）
	内訳（数量、単価などの積算根拠）

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	支出計

（注）欄が不足する場合は追加してください。
（記載例）支出費目：講師謝金、金額：10,000円、内訳：10,000円×１人×１回

第５号様式
役　員　等　一　覧　表

団体名
	番号
	シメイ

（カタカナ）
	氏　名
	生年月日
	性別
	備考（氏名の異体字など）

	元号
	年
	月
	日

※欄が不足する場合は追加してください。
（参考）

三重県の締結する物件関係契約からの暴力団等排除措置要綱に定める役員等とは下記のとおりです。

ア　法人にあっては、非常勤を含む役員、支配人、支店長、営業所長及びその他これに類する地位にある者

並びに経営に実質的に関与している者

イ　法人格を有しない団体にあっては、代表者及び経営に実質的に関与している者

ウ　個人にあっては、その者及びその者に対し支配関係にある者

第６号様式

ＮＰＯ活動再開支援事業補助金概算払請求書
　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三重県知事あて
　　　　　　　　　　　　　（住所）

（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助対象事業については、下記のとおり概算払を請求します。
記
１　請求額　 　金  　　　　　　　　　　円
２ 概算払いを必要とする理由

 (注)
　・請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用してください。
・口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付してください。
第７号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金概算払精算書
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三重県知事あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業が完了しましたので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第10条の規定により次のとおり精算します。
	年 度
	会  計

	   補 助 金 の 交 付 指 令 年 月 日
	  　　　　年　　　　月　　　　日

	   事 業 等 の 開 始 年 月 日
	  　　　　年　　　　月　　　　日

	   事 業 等 の 終 了 年 月 日
	  　　　　年　　　　月　　　　日

	概 算 払 額
	受領年月日
	回 数
	金　額

	　　　．　　　．

	円

	　　　．　　　．

	円

	合 計     (A)

	円

	        精  算　額     (B)
	円

	差　引　額
(A) - (B)
	不　      足　      分
	円

	返　納　額　（戻　入）
	円

	備　考

第８号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金変更申請書
　　　　　　　　　　年　　月　　日
　三重県知事あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業について、下記のとおり変更したいので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第11条の規定により申請します。
記
１　変更しようとする事業の内容
　　（変更前）
　　（変更後）
２　補助金変更申請額

金　　　　　　　　　　円（変更前　金　　　　　　　　　　円）

３　変更理由

　４　変更により生じる影響
（注）記入欄が不足する場合は追加してください。
第９号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金事業中止（廃止）承認申請書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業を中止（廃止）したいので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第12条の規定により申請します。
記

１　中止（廃止）しようとする事業の内容

２　中止（廃止）の理由

３　中止の期間（廃止の時期）

　４　中止（廃止）により生じる影響
（注）記入欄が不足する場合は追加してください。
第10号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金事業遅延等報告書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業の遅延について、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第13条の規定により次のとおり報告します。
記

１　補助事業の進捗状況
２　遅延等の内容
３　遅延等の理由
４　遅延等に対する措置
５　補助事業の遂行及び完了の見込み

（注）記入欄が不足する場合は追加してください。
第11号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実績報告書
　　年　　月　　日
三重県知事　あて

（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

（担当者職氏名）

（連絡先）

（E-mail）

　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業が完了しましたので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第１５条の規定により、関係書類を添えて報告します。

記

１　補助事業概要
２　支出経費実績（精算）額　　　　　金　　　　　　　　　　　円

３　添付書類
（１）活動報告書（第12号様式）
（２）収支報告書（第13号様式）
（３）領収書等経費の支出を証する書類又はその写し

（４）その他参考となる資料（広報資料、写真等）

第12号様式
活　動　報　告　書
団体名

	１ 活動の成果

　※以下２の活動を行った結果、何名の対象者の課題がどのようになったか、数値を用いて記載してください。

２　活動内容

（活動地域）

（活動期間）
（活動対象・人数）
（活動内容）
（良かった点、その理由）
（改善点、その理由）
３　その他（今後の活動予定など）

（注）記入欄が不足する場合は追加してください。参考となる資料があれば添付してください。
第13号様式
収　支　報　告　書

団体名
【収入】

	収入費目
	金額

（単位：円）
	内　訳

	本補助金

	収入計

※国や自治体、民間の補助金や助成金等に採択されている場合は、当該補助金等の実施主体及び名称を内訳欄に記
載してください。

【支出】

	支出費目
	金額

（単位：円）
	内訳（数量、単価などの積算根拠）

	補助対象経費

	小計

	補助対象外経費

	小計

	支出計

（注）領収書、レシート等経費の支出を証する書面又はその写しを添付してください。

領収書の宛先は団体あてのものに限ります。また、交付決定日以降のものに限ります。
記入欄が不足する場合は追加してください。
（記載例）支出費目：講師謝金、金額：10,000円、内訳：10,000円×１人×１回
第14号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金精算払請求書
　　　　　　　　　　年　　月　　日

　三重県知事あて
　　　　　　　　　　　　　（住所）

（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって額の確定があったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助対象事業については、下記のとおり請求します。
記
１　請求額　 　金  　　　　　　　　　　円

(注)
　・請求者の印は、申請者の印と同一のものを使用してください。
・口座名義人と請求者（申請者）が異なる場合は、委任状を添付してください。
第15号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る財産処分承認申請書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る補助事業により取得した財産を処分したいので、ＮＰＯ活動再開支援事業補助金実施要領第19条第３項の規定により申請します。
記

１　取得財産の名称及び取得年月日

２　取得価格及び単価

３　処分の方法（売却の場合は、売却先及び売却価格を記載すること。）

　４　財産処分の理由
（注）記入欄が不足する場合は追加してください。
第16号様式
ＮＰＯ活動再開支援事業補助金に係る
消費税及び地方消費税額の確定に伴う報告書

　　年　　月　　日

三重県知事　あて
（団体名）

（代表者職氏名）　　　　　　　　　　　　　印

　　 　年　 月　 日付け環生第　　　　 号をもって交付決定のあったＮＰＯ活動再開支援事業補助金について、次のとおり報告します。
記

１　補助金額（知事が確定通知書により通知した額）　金　　　　　　　円
２　補助金の確定時における消費税及び地方消費税　　金　　　　　　　円
に係る仕入控除税額
３　消費税及び地方消費税額の確定に伴う補助金に　　金　　　　　　　円
係る消費税及び地方消費税に係る仕入控除税額
４　補助金返還相当額（３－２）　　　　　　　　　　金　　　　　　　円
（注）積算の内訳を添付してください。
振込口座

　金融機関名：

　支店名　　：

　種別　　　：

　口座番号　：

　口座名義人：

　（カタカナ）

振込口座

　金融機関名：

　支店名　　：

　種別　　　：

　口座番号　：

　口座名義人：

　（カタカナ）